

Obec Staré Jesenčany

Staré Jesenčany 57, 530 02 Pardubice 2, tel. 466 303 388, IČO 00274313
e-mail: obec@starejesencany.cz, IDDS: *udka5e5*, Web: www.starejesencany.cz

Žádost č. 1/2024

V Pardubicích, dne 07. 08. 2024

Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane xxxxxx,

dne 2. 8. 2024 byla na Obec Staré Jesenčany, prostřednictvím datové schránky, doručena Vaše žádost dle zákona číslo 106/1999 Sb., ve které požadujete poskytnutí následujících informací:

- 1) Provedla opravu kanalizační vpusti u obecního úřadu ve Starých Jesenčanech odborná firma mající příslušná živnostenská oprávnění?
- 2) Podepsala obec Staré Jesenčany s firmou, která provedla opravu kanalizační vpusti u obecního úřadu ve Starých Jesenčanech, smlouvu o dílo? Jaká byla cena díla a jaké jsou smluvní lhůty pro provedení reklamace?
- 3) Zahájí obec Staré Jesenčany reklamační řízení s firmou, která provedla opravu kanalizační vpusti u obecního úřadu ve Starých Jesenčanech?

K jednotlivým bodům Vaší žádosti Vám sdělujeme následující informace:

- 1) Ano, opravu kanalizační vpusti u obecního úřadu ve Starých Jesenčanech provedla odborná firma mající příslušná živnostenská oprávnění.
- 2) Ano, obec Staré Jesenčany má s odbornou firmou, která provedla opravu kanalizační vpusti u obecního úřadu ve Starých Jesenčanech, uzavřenou smlouvu o dílo – tj. objednávku obce Staré Jesenčany a její řádnou akceptaci ze strany odborné firmy. Cena díla byla ve výši 29.000 Kč. Odborná firma provede reklamační opravy nejpozději do zámruzu.
- 3) Ano, obec Staré Jesenčany již zahájila reklamační řízení s odbornou firmou, která provedla opravu kanalizační vpusti u obecního úřadu ve Starých Jesenčanech.

Odpověď Vám byla zaslána do datové schránky ID DS: xxxxxx.